6

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.05.2019
	с.Большой Улуй
	№ 122

	Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
(в редакции Решений Большеулуйского районного Совета депутатов от 29.10.2019
№ 134, от 26.12.2019 № 146)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 24 и пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.
2. Установить, что приватизация недвижимого имущества, указанного в пункте 1 раздела I приложения к настоящему Решению, осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельного участка, занимаемого таким имуществом и необходимого для его использования, если иное не предусмотрено федеральным законом.

3. Признать утратившими силу Решения Большеулуйского районного Совета депутатов:

- от 29 июня 2016 года № 43 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы»;

- от 28 июня 2018 года № 90 «О внесении изменения в решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 29 июня 2016 года № 43 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы».

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава
Большеулуйского района

С.А. Любкин

	Приложение

к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов

 от 29.05.2019  № 122
(в редакции Решений Большеулуйского районного Совета депутатов от 29.10.2019

№ 134, от 26.12.2019 № 146)

прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы

Раздел I. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2019 - 2021 ГОДАХ
1. Перечень объектов недвижимого имущества,

планируемых к приватизации

	№ п/п
	Наименование, кадастровый номер объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь (кв. м)
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание (магазин), кадастровый номер 24:09:3804003:176
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Сучково, ул. Советская, д. 20
	113,7
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	2
	Нежилое здание  (школа), кадастровый номер 24:09:3702001:98
	Красноярский край, Большеулуйский район,

д. Александровка,

ул. Центральная, д. 1
	209,5
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	3
	Нежилое помещение № 2, кадастровый номер 24:09:3101030:186
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

пер. Перевозный , 3
	115,4
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	4
	Нежилое помещение № 3,

кадастровый номер 24:09:3101017:368
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Советская, 187 А
	139,1
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	5
	Нежилое здание,

классы ЛПЗ,

кадастровый номер 24:09:3101042:88
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Партизанская, 84
	278,5
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	6
	Нежилое здание Склад  1, кадастровый номер 24:09:3101042:85
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Партизанская, 84
	267,1
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	7
	Нежилое здание - Контора-проходная, кадастровый номер 24:09:3101037:180
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2
	205,8
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	8
	Нежилое здание – «Зерносклад», кадастровый номер 24:09:3101037:235
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2 Д
	646,4
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	9
	Нежилое здание – «Склад продуктов», кадастровый номер 24:09:3101009:100
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2 Е
	103,9
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	10
	Нежилое здание – «Зерносклад», кадастровый номер 24:09:3101037:239
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2 Ж
	433,8

	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	11
	Нежилое здание – «Зерносклад», кадастровый номер 24:09:3101037:236
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 23
	451,4
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	12
	Нежилое здание – «Зерносклад», кадастровый номер 24:09:3101037:238
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2 И
	622,5
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

	13
	Нежилое здание – «Зерносклад», кадастровый номер 24:09:3101037:237
	Красноярский край, Большеулуйский район,

с. Большой Улуй,

ул. Аэродромная, д. 2 К
	600,7
	Аукцион
с открытой формой подачи предложений
о цене

2. Перечень движимого имущества,
планируемого к приватизации

	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ-3302 (Газель-бортовая), год изготовления 2007,

VIN Х9633020072247582, № двигателя *40522Р*73120359*,

Кузов № 33020070467861, шасси (рама) № отсутствует,

	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	2
	Цистерна ТМ-1,1 (двухсекционная)
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	3
	Ванна охлаждения (резервуар-охладитель молока) ИПКС-024-630

	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	4
	Комплекс-модуль по приемке  500 кг. молока за смену
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	5
	Автономный цех контейнерного типа по приемке молока
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	6
	Вертикальный танк-охладитель молока с автоматом промывки 1800-1980 литров на 2 дойки
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	7
	Вертикальный танк-охладитель молока с автоматом промывки 1800-1980 литров на 2 дойки
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	8
	Вертикальный танк-охладитель молока с автоматом промывки 1100-1200 литров на 2 дойки
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

	9
	Вертикальный танк-охладитель молока с автоматом промывки 1100-1200 литров на 2 дойки
	Аукцион

с открытой формой подачи предложений

о цене

(в редакции Решения Большеулуйского районного Совета депутатов от
от 26.12.2019 № 146)